
 
 

UCHWAŁA NR LI/552/22 
RADY MIEJSKIEJ W POLKOWICACH 

z dnia 27 września 2022 r. 

w sprawie zaliczenia do kategorii dróg gminnych ulic zlokalizowanych 
na terenie miasta Polkowice 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2022 r. 
poz. 559, 1005 i 1079) oraz art. 7 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz.U. z 2021 r. 
poz. 1376 i 1595 oraz z 2022 r. poz. 32, 655 i 1261) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych: 

1) ul. Fiołkową - na odcinku od ul. Przemkowskiej do ul. Jana Pawła II - wskazaną w załączniku nr 1; 

2) ul. Słubicką - na odcinku od ul. Borówkowej do ul. Astrowej - wskazaną w załączniku nr 1; 

3) ul. Borówkową - na odcinku od ul. Żarskiej do ul. Jana Pawła II - wskazaną w załączniku nr 1; 

4) ul. Żarską - na odcinku od ul. Borówkowej do drogi wojewódzkiej nr 333 - wskazaną w załączniku nr 2; 

5) ul. Kopalnianą - na odcinku od drogi wojewódzkiej nr 331 do działki nr 198/7 Polkowice obręb 2 - 
wskazaną w załączniku nr 3. 

§ 2. Szczegółowe położenie i przebieg dróg, wymienionych w § 1, przedstawiono na mapach stanowiących 
załączniki od nr 1 do 3 niniejszej uchwały. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2023 r. 

Przewodniczący Rady Miejskiej: 
Zdzisław Synowiec 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 3 października 2022 r.

Poz. 4649



 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LI/552/22

Rady Miejskiej w Polkowicach

z dnia 27 września 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 4649



 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LI/552/22

Rady Miejskiej w Polkowicach

z dnia 27 września 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 4649



 

 

 

 

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LI/552/22

Rady Miejskiej w Polkowicach

z dnia 27 września 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 4 – Poz. 4649


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

		2022-10-03T10:32:30+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




